
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.º 37/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial que
trata o Edital n.º 37/2022, levado a efeito às 08h00min do dia 27/06/2022, sagraram-se vencedoras: a empresa CLEILTON
DOS SANTOS DE MARAFIGO 00492740151 - CNPJ Nº. 27.615.983/0001-27, vencedora de 2 lotes, totalizando o valor de
R$ 29.950,00; a empresa ENERGY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - CNPJ Nº. 28.823.950/0001-35,
vencedora de 2 lotes, totalizando o valor de R$ 6.700,00 e a empresa JOSE CARQUEUS 31547605200 - CNPJ Nº.
17.382.259/0001-47, vencedora de 2 lotes totalizando o valor de R$ 27.375,00, totalizando esse certame no valor de R$
64.025,00. Restaram desertos os seguintes lotes: 3, 8, 9 e 10. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site
http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 29 de junho de 2022.

Sidnei Pereira de Souza Junior. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dac1468c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:20:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




